לשכת מנכ"ל

לי חשון תשע"ט
08 נובמבר 2018

### פרוטוקול ישיבת מליאה חגיגית (מס' 9)

יום שלישי, יב' כסלו תשע"ט, 20 נובמבר 2018

**נוכחים:** חברי מועצה נכנסת: איתן פטיגרו – יו"ר, רוני פרידמן, שמעון אלבז, חני קרס, פלג רשף, זיו שמע, איתן ליליוס, יוחנן תורגמן, אשר פאהן, אבי אלטלף, יוסי לוי, גלעד רבינוביץ וסוזי בר.

**חברים פורשים:** גיל ליבנה, אבי משית, אלי כהן וערן אלראי.

**התנצלו:** אלי יפרח, דפנה רבינוביץ.